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Sammanfattning Q2 2021
(jamfort med samma period foregiaende ar)

Nettoomsiittningen i bolaget var 154 TSEK (336 TSEK)

EBITDA i bolaget var -1 536 TSEK (116 TSEK)

Rorelseresultatet i bolaget uppgick till -1 539 TSEK (250 TSEK)
Resultatet efter skatt uppgick i bolaget till 18 675 TSEK (-278 TSEK)
Resultat per aktie uppgick till 6,61 SEK (-0,10 SEK)
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VD har ordet

Basta aktiedgare,

| och med den unika position vi har i CR Ventures, med bra tillgangar i form av
kassa och aktier i Brandbee Holding har vi under kvartalet arbetat med att stédda ut
gamla skulder och ataganden fran Cloud Republic-tiden. Dessa ataganden har
varit i form av Ian till Almi och tvister med diverse leverantorer. CR Ventures hade
aven tre aktiva optionsprogram av vilka vi nu 16st in tva vilket sammanlagt

tillfért bolaget 4 269 075 kr. Vi arbetar nu dven for att stdnga det sista programmet,
vilket i sin tur kan inbringa ytterligare 1 miljon till CR Ventures. Jag far manga
fragor kring priset pa dessa optioner, men det ar inget som vi i CR Ventures kan
styra 6ver utan ar ett arv fran Cloud Republic. For vart vidkommande ar det dock
viktigt att fa bort fragan kring optionerna fran bordet och samtidigt fa in

pengarna pa kontot vilket potentiellt 6kar vardet pa CR Ventures i kommande
affar.

Under kvartalet har vi aven skiftat ut motsvarande 10,5 miljoner kronor till CR
Ventures aktiedgare i form av 150 536 258 stycken aktier i Brandbee Holding. Efter
utskiftning och férsaljning av cirka 95 miljoner aktier i Brandbee Holding &ger CR
Ventures fortfarande 14,82 % av kapitalet, en position som vi arbetar med att
placera under kommande kvartal.

Vad avser forvarv har vi under perioden utvarderat ett antal bolag. Av

olika anledningar har vi dock ej gatt vidare med dessa bolag. Vi jobbar aktivt med
att identifiera ett kvalitativt forvarvsobjekt och det ar var ambition att kunna
presentera nagot i nartid. Jag vet att manga av er aktieagare vill att den har
processen ska ga fortare, men fokus ligger pa kvalité och varken jag eller styrelsen
tanker foresla ett forvarv som inte ar det absolut basta for aktiedgarna.

Jonas Litborn, VD CR Ventures AB (publ)
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Verksamheten perioden april-juni 2021
Nettoomséttningen for perioden uppgick till 154 (336) TSEK, summa rorelseintikter landade pa 154 (544)

TSEK, rorelseresultatet blev -1 539 (-250) TSEK och resultat fore skatt uppgick till 18 675 (-278) TSEK.

Personaloptioner och incitamentsprogram
Bolaget har foljande teckningsoptionsprogram:
¢ 2019:1 om maximalt 100 000 optioner.

CR Ventures aktie
CR Ventures AB (publ) handlas pa Nordic SME. Det totala antalet aktier vid kvartalets utgdng uppgér till 2 825

962 st.

Likviditet och finansiell stillning
Kassaflodet for den aktuella perioden fran den 16pande verksamheten i bolaget uppgick till -676 TSEK. Kassan

uppgick vid periodens utgang till 4 720 TSEK (190 TSEK).

Medarbetare
Antalet medarbetare uppgick vid kvartalets slut till 0 i bolaget.

Visentliga hiindelser under perioden

¢ P4 en extra bolagstimma den 12 mars 2021 godkindes forsdljningen av den operativa verksamten till BrandBee
Holding. Forséljningslikviden uppgick till 450 000 000 aktier (36,7 % av kapitalet) i BrandBee Holding
vérderade till ca 36 000 000 kr.

¢ Den ordinarie stimman beslutade om en utskiftning av 10,5 miljoner kronor i form av 150 536 258 st aktier i
Brandbee Holding till aktiedgarna

e CR Ventures har dven under perioden sélt 95 714 286 aktier i Brandbee Holding och &ger efter utskiftning och
forsaljning 204 178 406 stycken aktier (14,82% av kapitalet).
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Eget kapital i moderbolaget
Aktiekapitalet uppgick till 1 059,7 TSEK vid kvartalets slut och ackumulerat resultat for aret uppgar till 18 675

TSEK.

Aktiekapital Fom,j for Overkursfond Bala?serad Arets resultat Summ:j\ eget

utvecklings-avg vinst kapital

Belopp vid arets ingdng 2020-01-01 900 549 2269119 24 379 316 -13 683011 1019617 14 885 590
Nyemission 56 251 -7 556
Foregaende ars resultat -1019 617 -1019 617
Fond for utvecklingsavgifter 128 541 -128 541
Arets resultat 1382 794
Belopp vid arets utgang 2020-12-31 956 800 2397 660 24 371760 -14 831 169 1382794 14 277 845
Belopp vid periodens ingang 2021-01-01 956 800 2 397 660 24 371 760 -14 831 168 1382794 14 277 846
Nyemission 102 936 4166 139 0
Foregdende ars resultat 1382794 -1382 794 0
Fond for utvecklingsavgifter -2 397 660 2 397 660
Overféring till balanserat resultat -24 371760 24 371760
Utdelning -10537 539
Periodens resultat 18 675314 0
Belopp vid periodens utgang 2021-06-30 1059 736 0 4166 139 2 783 507 18 675 314 26 684 696
Kommande rapporttillfillen 2021
Rapport for tredje kvartalet 2021 (Q3 2021) 2021-10-29
Bokslutskommuniké for 2021 (Q4 2021) 2022-02-26
Rapport for forsta kvartalet 2022 (Q1 2022) 2022-04-15
Rapport for andra halvaret 2022 (Q2 2022)  2022-07-06

Kvartalsrapporten &r upprattad enligt arsredovisningslagen och principerna i BFNAR 2012:1 (K3).
Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jamfort med den faststéllda arsredovisningen for 2020.

Da bolaget under féregaende kvartal har avyttrat alla sina innehav i dotterbolag avser denna rapport med jamforelsetal

endast bolaget CR Ventures AB.

Rapporten har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.
Stockholm, den 6 juli 2021

CR Ventures AB (publ)

Jonas Litborn

For ytterligare information vénligen kontakta:

Jonas Litborn, verkstillande direktor
info@crventures.se
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Resultatriakning i sammandrag

Q2 Q2 Helar
2021 2020 2020
Nettoomsattning 154 044 335680 1421 856
Aktiverat arbete for egen rakning ) 190 575 659 601
Ovriga rérelseintékter ) 17 736 17 736
Summa rorelseintakter 154 044 543 991 2099 193
Rorelsekostnader
Kopta tjanster ) -996 -4 790
Ovriga externa kostnader -1 238 346 -467 748 -2 065 788
Personalkostnader -451 427 -191 170 -1315 271
Avskrivningar im- och materiella tillgangar -3 270 -134 400 -537 600
Ovriga rérelsekostnader ) }
Summa rorelsekostnader -1 693 044 -794 314 -3 923 448
Rorelseresultat -1 539 000 -250 323 -1 824 255
Finansiella poster
Resultat fran andelar intresseféretag -4 595 371 ) )
Resultat fran andelar koncernforetag 24 846 091 ) )
Ranteintakter . R -
Rantekostnader och liknande resultatposter -36 406 -27 739 -84 951
Summa finansiella poster 20 214 314 =27 739 -84 951
Resultat efter finansiella poster 18 675 314 -278 062 -1 909 206
Resultat fore skatt 18 675 314 -278 062 -1 909 206
Mottaget koncernbidrag ) ) 3292 000
Skatter
Skatt pa arets resultat ) ) }
Uppskjuten skatt _ _ _
Summa skatter ) ) }
Periodens resultat 18 675 314 -278 062 1382794
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Balansriakning i sammandrag

2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 0 2 346 624 2 397 660
Summa immateriella anlaggningstillgangar 2 346 624 2 397 660
Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier 7 085 13 625 8720
Summa materiella anlaggningstillgangar 7 085 13 625 8720
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 0 10 972 362 10 972 362
Andelar i intresseféretag 14 292 488 0 0
Summa finansiella anlaggningstillgangar 14 292 488 10 972 362 10 972 362
Summa anlaggningstillgangar 14 299 573 13 332 611 13 378 742
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 33400 722 363 182 678
Fordringar hos koncernféretag 0 1445 057 3216 268
Ovriga fordringar 7 995 783 7 896 134 549
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 16 145 0 384 072
Summa kortfristiga fordringar 8 045 328 2175316 3917 567
Kassa och bank
Kassa och bank 4720 063 190 004 240171
Summa kassa och bank 4720 063 190 004 240171
Summa omsittningstillgangar 12 765 391 2 365 320 4157 738
Summa tillgangar 27 064 964 15 697 931 17 536 480
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Balansrikning forts.

2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 1059 736 956 798 956 798
Fond for utvecklingsavgifter 0 2 236 354 2 397 660
Summa bundet eget kapital 1059 736 3193 152 3 354 458

Fritt eget kapital

Overkursfond 4166 137 27 097 752 24 387 752
Balanserat resultat 2783 509 -17 388 297 -14 847 159
Periodens resultat 18 675 314 -9137 1382 794
Summa fritt eget kapital 25 624 960 9700 318 10 923 387
Summa eget kapital 26 684 696 12 893 470 14 277 845

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 0 1079772 1116 809
Summa langfristiga skulder 0 1079772 1116 809

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 60 589 1214 296 1327 389

Ovriga skulder 90 681 287 659 452 243

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 228 998 222 734 362 194

Summa kortfristiga skulder 380 268 1724 689 2141 826

Summa eget kapital och skulder 27 064 964 15 697 931 17 536 480
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Kassaflodesanalys

Q2 Q2 Helar
Belopp i kr 2021 2020 2020
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat -661 586 -545 528 -1 824 255
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
- Av- och nedskrivningar av tillgangar 1635 134 400 537 600
Erlagd ranta -16 244 -27 739 -84 951
Betald skatt 0 0 0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital -676 195 -438 867 -1 371 606
Kassaflode fran foréandringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av rorelsefordringar -5474 712 718 300 -2 583 730
Minskning(-)/6kning(+) av rérelseskulder -180 371 -189 218 997 867
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -6 331 279 90 215 -2 957 469
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar 0 -190 574 -659 601
Forsaljning aktier i intressebolag 6 700 000 0 0
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar 0 0 -106 250
Kassaflode fran investeringsverksamheten 6 700 000 -190 574 -765 851
Finansieringsverksamheten
Nyemission 4 269 075 0 48 695
Nyupptagna finansiella skulder 0 0 116 809
Erhallet koncernbidrag 0 0 3292 000
Amortering av finansiella skulder -1079772 -37 037 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 3189 303 -37 037 3 457 504
Periodens kassaflode 3 558 024 -137 396 -265 816
Likvida medel vid periodens boérjan 1162 040 32194 505 987
Likvida medel vid periodens slut 4720 064 -105 202 240 171
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